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Wg rozdzielnika 
 

Szanowni Państwo  
Informuję, że do treści specyfikacji warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawcy (treść pytań   
z zachowaną oryginalną pisownią poniżej).  

 
ZESTAW NR 2 

Pytanie nr 1: 
Czy dla części II poz. 1 programowalny przełącznik (switch) Zamawiający dopuści dokumentację (manual) 
w języku angielskim? Żaden z wiodących producentów sprzętu sieciowego nie udostępnia instrukcji w języku 
polskim. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający dopuszcza dokumentację (manual) w języku angielskim. 
 
Pytanie nr 2: 
W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze 
edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system 
operacyjny Windows 11 Pro Education dostarczany w ramach programu STF („ Shape The Future”), który jest 
optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, 
zawodowe, średnie oraz szkoły policealne? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zamawiający akceptuje system operacyjny  Windows 11 Pro Education. 

 
Informuję, iż w związku z powyższym modyfikacji ulega treść załącznika nr 4 do SWZ tj. „Opis Przedmiotu 
Zamówienia” w zakresie Części II -  „Dostawa sprzętu sieciowego i akcesoriów”;  I. Zestaw urządzenia 
sieciowe specyfikacji warunków zamówienia, który otrzymuje brzmienie: 

 

Odpowiedzi na zapytania (zestaw nr 2) 
Data pisma: 07.07.2023 roku 

Sprawa: 

Wyposażenie pracowni Lokalnych 
Sieci Komputerowych i Sieciowych 
Systemów Operacyjnych  dla 
technika informatyka w Zespole 
Szkół nr 9 w Jastrzębiu-Zdroju w 
ramach projektu Profesjonalne 
pracownie 3 

Znak sprawy: BZP.271.86.2023 
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Część II Dostawa sprzętu sieciowego i akcesoriów, która obejmuje: 

I. Zestaw urządzenia sieciowe, w skład którego wchodzą:   
Pozycja 1 
Programowalny przełącznik (switch) - 5 sztuk 
Właściwości  Programowalny przełącznik (switch) z możliwością zarządzania przez port 

szeregowy, telnet, ssh, www, SNMP co najmniej 8 portowy z obsługą: routing w 
warstwie trzeciej  z możliwością definiowania reguł filtrowania ruchu ACL, VLAN 
-802.1q, TRUNK, Load balancing – protokół LACP, Quality of Service – możliwość 
ustawienia priorytetów transmisji dla protokołów warstw wyższych (802.1p, 
adres IP, itd), możliwość ograniczania przepustowości dla portu przełącznika lub 
adresu MAC stacji, 802.1s – multiple spanning tree, 802.1x – kontrola dostępu 
do medium i autentykacja użytkownika GVRP (VTP) automatyczne uczenie się 
i przydzielanie VLAN-ów przez przełącznik Auto-MDIX  
Dokumentacja dotycząca przeprowadzania konfiguracji przełącznika (manual) 
wymagana w języku polskim. 

 
Ponadto informuję, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą: 

- termin składania ofert: 12.07.02.2023 r. do godz. 9:00, 

- termin otwarcia ofert: 12.07.2023 r. godz. 09:15. 
- termin związania ofertą: do dnia 10.08.2023 r. 

W związku z powyższym informuję, że zmianie ulegają zapisy: 

1. Rozdziału 17 pkt 1 „Sposób oraz termin składania ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem Platformy nie 
później niż do dnia 12.07.2023 r., do godz. 9:00”. 

2. Rozdziału 18 pkt. 1 „Termin otwarcia ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 12.07.2023 r. o godz. 9:15”. 

3. Rozdziału 19 pkt. 1 „Termin związania ofertą”, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 10.08.2023 r.”. 
 
Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian. 
 
Podstawa prawna: 

 art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) 

 art. 286 ust. 1 i 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późń. zm.) 
 
Przewodnicząca Komisji Przetargowej  
                 Barbara Chodakowska 

Rozdzielnik:                                                                                                                                  
Strona postępowania na  Platformie zakupowej 
Kopia:           
BZP a/a 
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